Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
03.01.2024 № 1
г. Минск

О внесении изменения
в штатное расписание

В целях совершенствования организационной структуры, улучшения подбора и расстановки кадров
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с 01.02.2024 в штатное расписание ООО «Эридан» следующие изменения:
1.1. дополнить «отдел организации труда и заработной платы» следующими штатными единицами:
«ведущий бухгалтер» — 1 штатная единица;
«бухгалтер» — 2 штатные единицы;
1.2. установить следующие тарифные оклады:
по должности «ведущий бухгалтер» — 800 рублей;
по должности «бухгалтер» — 700 рублей.
2. Павлович Ирине Анатольевне, экономисту, подготовить в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа штатное расписание ООО «Эридан» и представить его на утверждение до 29.01.2024.

Директор 				Петрович 			А.Н.Петрович

Юрисконсульт
Ефимов Э.И.Ефимов
03.01.2023

С приказом ознакомлена 		Павлович 			И.А.Павлович
03.01.2024